
ZARZĄDZENIE NR 966/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze 
Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku 

Na podstawie art. 13 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami: Dz.U. z 2021 r., poz. 815) oraz § 3 ust. 1  pkt 2 Uchwały XX/290/2021 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 r. r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz wnoszenia i cofania wkładów i udziałów oraz 
zbywania udziałów w spółdzielniach socjalnych przez Burmistrza Dzierzgonia (Dz.U. Woj. Pom. z 2021 r., 
poz. 2470) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnieść wkład niepieniężny ( aport ) do spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – 
Pomorze Sp. z o.o. ul. Westerplatte 16/1A, 82-200 Malbork w postaci: 

1) prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
działkę ewidencyjną o nr 699/5 obręb Dzierzgoń, położoną przy ul. Traugutta 
w Dzierzgoniu, o wartości 350.650,00 zł, 

1) dokumentacji - Projekt Architektoniczno-Budowlany pod nazwą „Zespół dwóch budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ulica Traugutta w Dzierzgoniu” wykonany na zlecenie Gminy Dzierzgoń przez 
WAMA Home Sp. z o.o. ul. Kaprów 3a/37, 80-316 Gdańsk wraz z prawami autorskimi, o wartości 
159.039,00 zł. 

§ 2. 1. W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego o którym mowa w § 1 pkt 1 objąć 7.013 udziałów 
po 50 złotych każdy, o łącznej wartości 350.650,00 zł. 

2. W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 pkt 2 objąć 3.180 udziałów po 
50 złotych każdy, o łącznej wartości 159.000,00 zł. 

3. Wnieść pozostałą niepodzieloną część wkładu niepieniężnego w wysokości 39 zł na kapitał zapasowy 
spółki. 

§ 3. Sporządzić wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do wniesienia jako wkład niepieniężny 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 3 poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu na okres 21 dni 

2) umieszczenie na stronie internetowej BIP, www.bip.dzierzgon.pl 

3) ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Samodzielnemu stanowisku ds. ochrony środowiska 
i gospodarki komunalnej oraz Skarbnikowi Dzierzgonia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAAFC43-E8E8-4650-BEE1-EEDE07B9F4F9. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAAFC43-E8E8-4650-BEE1-EEDE07B9F4F9. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 966/2022 

Burmistrza Dzierzgonia 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

W Y K A Z 

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do zbycia w drodze aportu 

na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami: Dz.U. z 2021 r., poz. 815) oraz § 3 ust. 1. pkt 2 Uchwały XX/290/2021 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 9 czerwca 2021 r. r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz wnoszenia i cofania wkładów i udziałów oraz zbywania 
udziałów w spółdzielniach socjalnych przez Burmistrza Dzierzgonia (Dz.U. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 2470), 
Burmistrz Dzierzgonia podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Dzierzgoń przeznaczonej do zbycia w drodze aportu 

Położenie i oznaczenie 
nieruchomości w księgi 
wieczystej 

Obręb miasta Dzierzgonia, gmina Dzierzgoń  
GD2I/00002458/1 Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Sztumie. 

Nr działki 699/5 
Powierzchnia w ha 0,4343 ha 
Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana zlokalizowana w obrębie Dzierzgoń, gm. 

Dzierzgoń 
Informacje o 
przeznaczeniu 
nieruchomości 

dla działki nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Forma zbycia  Aport do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN – Pomorze Sp. z o.o. ul. 
Westerplatte 16/1A, 82-200 Malbork 

Aktualna wartość 
rynkowa  

350.650,00 zł 

Uwagi: 

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni - od dnia 09.07.2022 r. do 30.07.2022 r. na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie tutejszego Urzędu, a także zamieszcza się na stronie internetowej urzędu 
www.bip.dzierzgon.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie 
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie, którego położona jest nieruchomość oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

2. W terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu, tj. do dnia 20.08.2022 r. zgodnie 
z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zmianami: Dz.U. z 2021 r., poz.815). 

3. Szczegółowych informacji o przedmiocie zbycia można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Dzierzgoniu, tel. 055 276-25-01. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAAFC43-E8E8-4650-BEE1-EEDE07B9F4F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


